
      ZARZĄDZENIE  Nr  VIII/104/2019 
Wójta Gminy w Baranowie 

z dnia 18 listopada 2019 r. 

 
 

w sprawie: przekazania podległym jednostkom organizacyjnym Gminy Baranów 

informacji niezbędnych do opracowania projektów planów finansowych na 2020 rok . 

 

             
Na podstawie   art. 248 ust. 1 pkt.1 i 2 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.),  - zarządzam co następuje: 

 

       

      § 1 

Przekazuję jednostkom budżetowym Gminy Baranów informację o kwotach dochodów i 

wydatków przyjętych do projektu budżetu zatwierdzonego Zarządzeniem Nr  VIII//103/2019 

z dnia 12 listopada 2019 r., celem sporządzenia  projektów  planów finansowych na 2020 rok 

w terminie 30 dni od otrzymania niniejszej informacji.  

 

      § 2 

Przekazuję informację o planowanych wysokościach dotacji dla instytucji kultury oraz 

obliguję te jednostki do opracowania projektów planów finansowych na 2020 rok. 

 

 

      § 3 

Informacje wymienione w § 1 i § 2  przekazuję w formie załączników do niniejszego 

zarządzenia. 

          

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


